

Årsredovisning

Petterssongruppen AB

Org.nr 559040-8505

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Pettersson, Styrelseledamot

2025-04-10

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Petterssongruppen AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Kinna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast egendom och värdepapper.

Bolagets säte är Mark.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	134	235	859	602
Resultat efter finansiella poster	52	10	340	63
Soliditet (%)	46	44	41	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året minskat sin verksamhet och därmed har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalat aktiekapital	50 000	632 372	9 783	692 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 783	-9 783	0
Årets resultat			89 579	89 579
Belopp vid årets utgång	50 000	642 155	89 579	781 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	642 156
årets vinst	89 579
	731 735
disponeras så att i ny räkning överföres	731 735
	731 735

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
		-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		134 132	234 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		134 132	234 674
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-30 006	-33 182
Personalkostnader	2	-6 645	-153 235
Summa rörelsekostnader		-36 651	-186 417
Rörelseresultat		97 481	48 257
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	25 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		831	155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 381	-63 629
Summa finansiella poster		-45 550	-38 474
Resultat efter finansiella poster		51 931	9 783
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		58 000	0
Summa bokslutsdispositioner		58 000	0
Resultat före skatt		109 931	9 783
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 352	0
Årets resultat		89 579	9 783

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	657 500	650 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	975 000	975 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 632 500	1 625 000
Summa anläggningstillgångar		1 632 500	1 625 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		394 475	421 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 120	11 120
Summa kortfristiga fordringar		405 595	432 288
Summa omsättningstillgångar		405 595	432 288
SUMMA TILLGÅNGAR		2 038 095	2 057 288

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		642 156	632 373
Årets resultat		89 579	9 783
Summa fritt eget kapital		731 735	642 156
Summa eget kapital		781 735	692 156
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		198 000	256 000
Summa obeskattade reserver		198 000	256 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		629 030	587 530
Summa långfristiga skulder		629 030	587 530
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	253 490	243 207
Övriga skulder till kreditinstitut		116 653	199 988
Skatteskulder		21 123	0
Övriga skulder		28 064	70 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	7 500
Summa kortfristiga skulder		429 330	521 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 038 095	2 057 288

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
Inköp	7 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	657 500	650 000
Utgående redovisat värde	657 500	650 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	975 000	975 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	975 000	975 000
Utgående redovisat värde	975 000	975 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	275 000	275 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-253 490	-243 207

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Kinna 2025-04-07

Mikael Pettersson
Mikael Pettersson
Ordförande

Eva Pettersson
Eva Pettersson

Emil Pettersson
Emil Pettersson